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Zyxel POE12-60W 5 Gigabit Ethernet

Merk : Zyxel

Productnaam : POE12-60W

Artikelcode: POE12-60W-EUO101F

Zyxel POE12-60W. Ethernet interface type: 5 Gigabit Ethernet, Ethernet LAN, data-overdrachtsnelheden:
10,100,1000,2500,5000 Mbit/s, Netwerkstandaard: IEEE 802.3ab, IEEE 802.3bt, IEEE 802.3bz, IEEE
802.3u. Kleur van het product: Zwart. AC-adapter ingangsspanning: 100-240 V, AC-adapterfrequentie:
50/60 Hz, Totaal Power over Ethernet (PoE)-budget: 60 W. Breedte: 140 mm, Diepte: 65 mm, Hoogte:
38,5 mm. Aantal inbegrepen producten: 1 stuk(s)

Netwerk

Ethernet interface type

Ethernet LAN, data-
overdrachtsnelheden

Power over Ethernet (PoE)

Netwerkstandaard

Kenmerken

Kleur van het product
LED-indicatoren

Poorten & interfaces

Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten

RJ-45 invoer ports

RJ-45 uitgang ports

Energie

AC-adapter ingangsspanning
AC-adapterfrequentie

Totaal Power over Ethernet (PoE)-
budget

Eisen aan de omgeving

Temperatuur, in bedrijf
Bedrijfstemperatuur, bereik

5 Gigabit Ethernet
10,100,1000,2500,5000 Mbit/s

v

IEEE 802.3ab, IEEE 802.3bt, IEEE
802.3bz, IEEE 802.3u

Zwart

N

100-240 V
50/60 Hz

60 W

-10-40°C
14-104 °F

Eisen aan de omgeving

Relatieve luchtvochtigheid, in
bedrijf

Temperatuur bij opslag
Luchtvochtigheid bij opslag

Gewicht en omvang

Breedte
Diepte
Hoogte
Gewicht

Inhoud van de verpakking
Aantal inbegrepen producten
Inclusief netsnoer
Verpakking

Breedte van de verpakking
Diepte van de doos
Hoogte van de verpakking
Gewicht pakket

Logistics data

Code geharmoniseerd systeem (HS)

Land van herkomst

5-90 procent

-25-65°C
5 - 90 procent

140 mm
65 mm
38,5 mm
278 ¢

1 stuk(s)
7

168 mm
142 mm
47 mm

1,12 kg

85044095
China
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